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BURSZTYNISKO. THE AMBER MAGAZINE to

jedyny dwujęzyczny magazyn o bursztynie na

rynku. Wydawane jest od 1996 roku, dwa razy 

do roku. Dystrybuowane jest przede wszystkim

wśród członków MSB w Polsce i na świecie.

Wystawców i gości targów branżowych. Od 2018

roku znaleźć je można również w salonach sieci

EMPIK.

BURSZTYNISKO. THE AMBER MAGAZINE 

trafia również do światowych laboratoriów

gemmologicznych. stowarzyszeń branżowych.

przedsiębiorstw, galerii oraz zagranicznych 

biur handlowych. 

BURSZTYNISKO. THE AMBER MAGAZINE 
w wersji cyfrowej dostępne jest na:

www.issuu.com/internationalamberassociation 

wydawca: Międzynarodowe Stowarzyszenie Bursztynników 

redaktor naczelna: Ewa Rachoń 

nakład: l OOO
zasięg: globalny 

częstotliwość: dwa razy do roku 

online: www.issuu.com/internationalamberassociation 

https://issuu.com/internationalamberassociation/docs/bursztynisko_42_internet
https://issuu.com/internationalamberassociation/docs/bursztynisko_42_internet


FORMATY I CENY REKLAM (netto)

 REKLAMA ONLINE:
- 1 post na facebooku i instagramie (treść przygotowana przez klienta)

1/2

1

1/2

210x297
(brutto

218x305)

100x297
(brutto

108x305)

210x140
(brutto

218x148)

3000 PLN 
(MSB 1500 PLN)

1500 PLN 
(MSB 750 PLN)

1500 PLN 
(MSB 750 PLN)

okładka
I,III,IV
strona

210x297
(brutto

218x305)
4000 PLN 
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REKLAMA DRUKOWANA (w tym reklama online/ 1 miesiąc)

KONTAKT:

BIURO MSB
(58) 580 00 22

office@amber.org.pl

300 PLN

1500 PLN

3000 PLN

1/ m-c

6/ m-c

12/ m-c

CENY
(netto)

OKRES

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

pliki w formacie PDF

wszystkie czcionki muszą być 

rozdzielczość 300-350 DPI

kolory CMYK

     zamienione na krzywe

- baner na stronie www.amber.org.pl (wymiary: 960x220 px; EN i PL)


